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Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 317601 Vitória Vasconcellos da Luz 35 Classificado 1 317601 Vitória Vasconcellos da Luz 35 Já Classificado em outra reserva de vaga

2 313824 Mario Sergio Gonçalves Cunha Junior 34 Classificado 2 317349 Luis Gustavo Hoff do Amaral 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

3 323436 Ruan dos Santos Duarte 34 Classificado 3 313209 Aquilino Fernandes 24 Classificado

4 324032 Lucas Xavier Machado 33 Classificado 4 318345 Wilhan Marques Alves 24 Classificado

5 321075 Giovani Tolledo Moreira 33 Classificado 5 318835 Victor Kathamokya Monteiro 21 Classificado

6 316662 Josiéli Pinheiro dos Santos 33 Classificado 6 324085 Ana Beatriz Hoff do Amaral 20 Classificado

7 322017 Jader Urubata Barcena Rodriques 33 Classificado 315838 Alice Mendes Caraballo 0 Faltoso

8 315737 Lucas Machado da Silva 32 Classificado 324560 Diele Carla de Fragas 0 Faltoso

9 316881 Flávio Fagundes Ferreira Júnior 31 Classificado 313910 Dionata dos Santos Coutinho 0 Faltoso

10 317308 Marcio Machado Reis 31 Classificado 321298 Eliel Lima da Silva 0 Faltoso

11 322391 João Pedro Hernandes Rodrigues Schebek 31 Classificado 319861 Gabriela Luiz Duarte 0 Faltoso

12 316328 Rodrigo Rosa da Silva 30 Classificado 314122 Josimar Vieira Lopes 0 Faltoso

13 314698 Carla Helenara Rodrigues Medeiros 29 Classificado 316760 Liandra Rodrigues Damasceno 0 Faltoso

14 317349 Luis Gustavo Hoff do Amaral 29 Classificado 317275 Luciano Rocha Fadel 0 Faltoso

15 320596 Luiza Martins Fagundes Vinholes 29 Classificado 313700 Victor Aires Mendonça 0 Faltoso

16 320887 Jian Carlo Goersch da Silva 29 Classificado

17 316659 Cinthia da Silveira Simões Pires 29 Classificado

18 313795 Iago Leal 28 Classificado Classif Inscr Nome Nota Resultado

19 319743 Marcia Beatriz Porto 27 Classificado 1 317601 Vitória Vasconcellos da Luz 35 Já Classificado em outra reserva de vaga

20 314047 Felipe Souza Floriano 27 Classificado 2 317349 Luis Gustavo Hoff do Amaral 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

21 322006 Axciel Camargo Ramires 26 Classificado 3 313209 Aquilino Fernandes 24 Classificado

22 313874 Ana Elisandra Campos da Silva 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 4 318345 Wilhan Marques Alves 24 Classificado

23 324557 Nilton César Lima da Silva 26 Eliminado 5 318835 Victor Kathamokya Monteiro 21 Classificado

24 314151 José Medeiros Meinardo 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 6 324085 Ana Beatriz Hoff do Amaral 20 Classificado

25 322908 Leandro Soares Vasques 26 Já Classificado em outra reserva de vaga 315838 Alice Mendes Caraballo 0 Faltoso

26 317818 Roberto da Silva Torma 25 Eliminado 324560 Diele Carla de Fragas 0 Faltoso

27 314244 Thainá Pires Veleda 25 Eliminado 313910 Dionata dos Santos Coutinho 0 Faltoso

28 316697 André Nogueira Afonso 24 Já Classificado em outra reserva de vaga 321298 Eliel Lima da Silva 0 Faltoso

29 319441 John Anderson Silva de Moura 24 Eliminado 319861 Gabriela Luiz Duarte 0 Faltoso

30 313209 Aquilino Fernandes 24 Já Classificado em outra reserva de vaga 314122 Josimar Vieira Lopes 0 Faltoso

31 313269 Andressa Flores Vasques 24 Já Classificado em outra reserva de vaga 316760 Liandra Rodrigues Damasceno 0 Faltoso

32 316883 Débora de Paula Bastos 24 Eliminado 317275 Luciano Rocha Fadel 0 Faltoso

33 318345 Wilhan Marques Alves 24 Já Classificado em outra reserva de vaga 313700 Victor Aires Mendonça 0 Faltoso

34 315771 Mario Sergio Gonçalves Cunha 23 Eliminado

35 314876 Marcelo Dutra Ouchet 23 Já Classificado em outra reserva de vaga

36 320921 Wagner Ribeiro Malcorra 23 Já Classificado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

37 324466 Valesca de Oliveira Alves 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 1 316662 Josiéli Pinheiro dos Santos 33 Já Classificado em outra reserva de vaga

38 324107 Drielle Campideli Hretciuk Xavier 22 Eliminado 2 316881 Flávio Fagundes Ferreira Júnior 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

39 320738 Emilene Melgarejo Castro 22 Eliminado 3 322391 João Pedro Hernandes Rodrigues Schebek 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

40 320305 Taoana Vieira Briao 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 4 314698 Carla Helenara Rodrigues Medeiros 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

41 324489 Paulo Henrique dos Santos 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 5 320596 Luiza Martins Fagundes Vinholes 29 Já Classificado em outra reserva de vaga

42 319983 Santo Olavo Rodrigues Pires 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 6 314047 Felipe Souza Floriano 27 Já Classificado em outra reserva de vaga

43 323409 Gabriel Pagalday Simões 22 Já Classificado em outra reserva de vaga 7 314151 José Medeiros Meinardo 26 Classificado

44 314671 Renata Franco Meneses 21 Eliminado 8 314876 Marcelo Dutra Ouchet 23 Classificado

45 324380 Renato Silva dos Santos Junior 21 Já Classificado em outra reserva de vaga 9 320921 Wagner Ribeiro Malcorra 23 Classificado

46 318835 Victor Kathamokya Monteiro 21 Já Classificado em outra reserva de vaga 10 324466 Valesca de Oliveira Alves 22 Classificado
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47 319979 Rita de Cássia Soares  Saraiva 21 Já Classificado em outra reserva de vaga 11 320305 Taoana Vieira Briao 22 Classificado

48 322476 Alexsander Silva Boaventura 20 Eliminado 12 319983 Santo Olavo Rodrigues Pires 22 Classificado

49 324085 Ana Beatriz Hoff do Amaral 20 Já Classificado em outra reserva de vaga 13 324380 Renato Silva dos Santos Junior 21 Classificado

50 322809 Jonathan Silva Acosta 20 Eliminado 14 322413 Leonardo Alves de Oliveira 18 Classificado

51 324329 Talison Schneider Bartz 20 Já Classificado em outra reserva de vaga 316936 Saimon Silva de Lima 27 Eliminado

52 315912 Suelem Gonsalves Lopes 19 Já Classificado em outra reserva de vaga 321496 Adriel da Rocha Machado 8 Faltoso

53 318310 Marjana Cardoso Trassante 19 Já Classificado em outra reserva de vaga 321973 Eduardo Peixoto Figueirola 8 Faltoso

54 322413 Leonardo Alves de Oliveira 18 Já Classificado em outra reserva de vaga 324692 Ana Rosalia Dutra Jardim 0 Faltoso

55 313251 Hélen Silva Chaves 16 Já Classificado em outra reserva de vaga 317578 Bruna Masson Pinheiro 0 Faltoso

56 319649 Paulo Leandro Del Gaudio de Sousa 16 Já Classificado em outra reserva de vaga 316894 Claudia Dara Gonçalves Vieira 0 Faltoso

57 315935 Jéssica Costa Ferreira da Silva 16 Eliminado 323622 Claudio Vitor Gonçalves Vieira 0 Faltoso

321508 Eduardo Gonçalves Maidana 28 Eliminado 315778 Douglas Costa Soria 0 Faltoso

316936 Saimon Silva de Lima 27 Eliminado 323550 Ester Muniz Pinto 0 Faltoso

318366 Sandoval Junior Gonçalves Soares 27 Eliminado 313444 Gilson Moura Filho 0 Faltoso

316600 Alexsander Soares Rosa 26 Eliminado 316730 Liliane Godinho Marinh 0 Faltoso

317706 Bruno Carneiro Camargo 23 Eliminado 323544 Liziane Silva de Oliveira 0 Faltoso

321777 Rafael Campos Miranda 20 Eliminado 320585 Marciele Góes da Silva 0 Faltoso

324826 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 18 Eliminado 318783 Maria Elizabeth Bárcena Silva 0 Faltoso

321594 Luciana Bonazza Fantoni 18 Eliminado 320896 Mateus do Prado Juchem 0 Faltoso

319803 Bruno Rodrigues Gomes 17 Eliminado 315253 Pedro Bicca Bertolini 0 Faltoso

319757 Gabriela dos Santos Silva 17 Eliminado 314212 Renan Schander da Rocha 0 Faltoso

318576 Mozart Martins Junior 17 Eliminado 316405 Ricardo Savio Pimenta de Araujo 0 Faltoso

321080 Taise Rampelotto de Campos 17 Eliminado 313803 Tamíllis Gonçalves Moreira 0 Faltoso

316238 Tanara Costa Silveira 17 Eliminado 316647 Victória Scott Sousa Scardoelli 0 Faltoso

319134 Jurema Miranda Trindade 15 Eliminado 319873 Vinicius Alves Prestes 0 Faltoso

314752 Maria Sibila da Silva 14 Faltoso

314370 Dhiekson Magaiver Ricardo Schutz 12 Faltoso

321735 Igor Fernandes Bueno 10 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

321496 Adriel da Rocha Machado 8 Faltoso 1 317308 Marcio Machado Reis 31 Já Classificado em outra reserva de vaga

321973 Eduardo Peixoto Figueirola 8 Faltoso 2 322908 Leandro Soares Vasques 26 Classificado

314632 Elisngela Caldas da Silva 5 Faltoso 3 318310 Marjana Cardoso Trassante 19 Classificado

324354 Alexandre de Lima Munhoz 0 Faltoso 318576 Mozart Martins Junior 17 Eliminado

315838 Alice Mendes Caraballo 0 Faltoso 321735 Igor Fernandes Bueno 10 Faltoso

318172 Amanda Acosta Paciello 0 Faltoso 320996 Marcos Mikael da Rosa John 0 Faltoso

316888 Ana Ibraíma Gonçalves Malaguês 0 Faltoso 324865 Mariane Martins Melo 0 Faltoso

324692 Ana Rosalia Dutra Jardim 0 Faltoso 315023 Renan dos Santo de Camargo 0 Faltoso

318642 Andre Luis Siuch da Silva 0 Faltoso 322151 Sérgio Leandro de Oliveira Barbosa 0 Faltoso

318417 Andressa Ernandes Lopes 0 Faltoso

315638 Antonio Carlos Leon Severo 0 Faltoso

314825 Bruna Maria Marques Ferreira 0 Faltoso

317578 Bruna Masson Pinheiro 0 Faltoso

316894 Claudia Dara Gonçalves Vieira 0 Faltoso

323622 Claudio Vitor Gonçalves Vieira 0 Faltoso

324754 Claudislei Menezes Bitencourt 0 Faltoso

313307 Clausse Tatiana Machado Ferreira 0 Faltoso

321519 Débora Burgo Medeiros 0 Faltoso

324560 Diele Carla de Fragas 0 Faltoso

313910 Dionata dos Santos Coutinho 0 Faltoso

323746 Dionisio Cabrera Brose 0 Faltoso
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316960 Doris Sória Fortes 0 Faltoso

315778 Douglas Costa Soria 0 Faltoso

324024 Éderson Vasconcellos de Valério 0 Faltoso

324002 Eduardo Lucas de Oliveira Nunes 0 Faltoso

321298 Eliel Lima da Silva 0 Faltoso

323711 Elizeu Soares Deiroz 0 Faltoso

323550 Ester Muniz Pinto 0 Faltoso

321660 Fábio Geovane Porto Vasques 0 Faltoso

320484 Fernanda Jardim Gomes 0 Faltoso

314704 Fernando Moreira Romero 0 Faltoso

315848 Flávia Fischoeder Rodrigues 0 Faltoso

319861 Gabriela Luiz Duarte 0 Faltoso

313444 Gilson Moura Filho 0 Faltoso

316300 Giuliano Silveira da Silva 0 Faltoso

322576 Gustavo Moura Varella 0 Faltoso

313680 Heraldina Veber Mota 0 Faltoso

323440 Isadora Giorgis de Macedo 0 Faltoso

323480 Joseane de Castro Moreira Zaballa 0 Faltoso

314122 Josimar Vieira Lopes 0 Faltoso

324869 Juan Manzke Otte 0 Faltoso

321492 Juliana Falcao da Silveira Gomes 0 Faltoso

323435 Kairusa Ribas Silva 0 Faltoso

315052 Leonardo Jardim Neves 0 Faltoso

316760 Liandra Rodrigues Damasceno 0 Faltoso

316730 Liliane Godinho Marinh 0 Faltoso

323544 Liziane Silva de Oliveira 0 Faltoso

321324 Lucas Rodrigues Geissler 0 Faltoso

317275 Luciano Rocha Fadel 0 Faltoso

324088 Marcelo Dutra de Azambuja 0 Faltoso

320568 Marcelo Vaz Nobre 0 Faltoso

320585 Marciele Góes da Silva 0 Faltoso

323483 Márcio Adriano Pinto Zaballa 0 Faltoso

320996 Marcos Mikael da Rosa John 0 Faltoso

324766 Marcos Winicios Marques Teixeira 0 Faltoso

318783 Maria Elizabeth Bárcena Silva 0 Faltoso

315290 Mariana Reis Martins Gasso 0 Faltoso

324865 Mariane Martins Melo 0 Faltoso

323931 Marines Bento da Silva Furich 0 Faltoso

320896 Mateus do Prado Juchem 0 Faltoso

314660 Matheus Antunes Lemos 0 Faltoso

324845 Matheus da Silva Henz 0 Faltoso

314977 Matias Javier Ramos Ramos 0 Faltoso

323556 Mauro Quintana do Canto 0 Faltoso

322089 Mikaela Idalgo de Medeiros 0 Faltoso

322748 Mozart Silva de Souza 0 Faltoso

315188 Nathã Vieira Nogueira 0 Faltoso

324647 Néri Daniel de Campos Moreira 0 Faltoso

314305 Pablo Peres Pereira da Silva 0 Faltoso

317604 Paola Silva de Oliveira 0 Faltoso
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324621 Patrick Goulart Costa 0 Faltoso

319358 Paulo Cesar Neves Gonçalves Junior 0 Faltoso

319879 Paulo Dagmar Rochel Souza 0 Faltoso

315253 Pedro Bicca Bertolini 0 Faltoso

315391 Peterson Gill Guterres Lopes 0 Faltoso

319159 Rafael Osório 0 Faltoso

322034 Rafael Torma Lima 0 Faltoso

315023 Renan dos Santo de Camargo 0 Faltoso

314212 Renan Schander da Rocha 0 Faltoso

321755 Renato Fagunde Alves 0 Faltoso

316405 Ricardo Savio Pimenta de Araujo 0 Faltoso

315483 Richer D´ornellas Silva 0 Faltoso

318601 Rodrigo Coelho Moreira 0 Faltoso

319416 Rodrigo Vaz Del Pino 0 Faltoso

314794 Rogério Gonçalves Madeira 0 Faltoso

314701 Ronaldo Sergio Adriano Santos Junior 0 Faltoso

315814 Ronaldo Silva dos Santos 0 Faltoso

322151 Sérgio Leandro de Oliveira Barbosa 0 Faltoso

314420 Silvia Mariane da Rosa 0 Faltoso

314437 Silviane Medeiros da Rosa 0 Faltoso

313803 Tamíllis Gonçalves Moreira 0 Faltoso

314234 Taynã Couto Nogueira 0 Faltoso

313476 Thaisa Bravo-valenzuela e Silva 0 Faltoso

321194 Vander Izidro Moreira Sobrinho 0 Faltoso

314493 Vanessa Mendes Cabral 0 Faltoso

316914 Vanessa Soares Matias 0 Faltoso

313700 Victor Aires Mendonça 0 Faltoso

316647 Victória Scott Sousa Scardoelli 0 Faltoso

319873 Vinicius Alves Prestes 0 Faltoso

316385 Willian Coutinho 0 Faltoso
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